

Årsredovisning

för

Olssons Åkeri Skottorp AB

556730-9454

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olssons Åkeri Skottorp AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad 2024-06-13



Joachim Welin

Årsredovisning

för

Olssons Åkeri Skottorp AB

556730-9454

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Olssons Åkeri Skottorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver insamling och transporter till biogasanläggning samt transporter av flytgödsel till lantbrukare.

Tillstånd finns för insamling och transport av farligt avfall.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	22 140	14 755	383	929	1 608
Resultat efter finansiella poster	1 918	738	-516	-457	6
Soliditet (%)	15,3	16,7	61,5	48,0	41,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningsökning jämfört mot föregående år, beror på ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 258 217	748	1 358 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		748	-748	0
Årets resultat			276 617	276 617
Belopp vid årets utgång	100 000	1 258 965	276 617	1 635 582

Villkorade, ännu ej återbetalda. aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr (1 000 000 kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 258 965
årets vinst	276 617
	1 535 582
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 535 582
	1 535 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061710941

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		22 140 316	14 754 894
Övriga rörelseintäkter		41 004	2 015
		22 181 320	14 756 909
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 838 035	-5 742 882
Övriga externa kostnader		-2 617 638	-2 070 530
Personalkostnader	2	-7 745 872	-5 398 727
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-854 106	-753 466
		-20 055 651	-13 965 605
Rörelseresultat		2 125 669	791 304
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 876	719
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-212 426	-54 177
		-207 550	-53 458
Resultat efter finansiella poster		1 918 119	737 846
Bokslutsdispositioner		-1 513 000	-737 000
Resultat före skatt		405 119	846
Skatt på årets resultat		-128 502	-98
Årets resultat		276 617	748

2024061710942

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

4 777 111

5 543 047

4 777 111

5 543 047

Summa anläggningstillgångar

4 777 111

5 543 047

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 306 237

2 181 004

Fordringar hos koncernföretag

3 051 751

0

Aktuella skattefordringar

0

32 621

Övriga fordringar

55 676

735 461

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

300 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 695

817 337

5 849 359

3 766 423

Kassa och bank

38 190

2 300 556

Summa omsättningstillgångar

5 887 549

6 066 979

SUMMA TILLGÅNGAR

10 664 660

11 610 026

2024061710943

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 258 965

1 258 217

Årets resultat

276 617

748

1 535 582

1 258 965

Summa eget kapital

1 635 582

1 358 965

Obeskattade reserver

0

737 000

Långfristiga skulder

6

Skulder till kreditinstitut

2 992 355

3 581 015

Summa långfristiga skulder

2 992 355

3 581 015

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

588 660

588 660

Leverantörsskulder

1 457 484

2 205 748

Skulder till koncernföretag

2 337 750

1 500 000

Aktuella skatteskulder

131 480

0

Övriga skulder

648 880

696 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

872 469

942 540

Summa kortfristiga skulder

6 036 723

5 933 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 664 660

11 610 026

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
---	---------

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	12	11,5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Övriga ränteintäkter	4 337	719
Kursdifferenser	539	0
	4 876	719

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Övriga räntekostnader	212 426	54 177
	212 426	54 177

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 612 400	3 835 600
Inköp	88 170	5 776 800
Försäljningar/utrangeringar	-2 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 698 570	9 612 400
Ingående avskrivningar	-4 069 353	-3 315 887
Försäljningar/utrangeringar	2 000	0
Årets avskrivningar	-854 106	-753 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 921 459	-4 069 353
Utgående redovisat värde	4 777 111	5 543 047

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	637 715	1 226 375
	637 715	1 226 375

Halmstad den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Joachim Welin
Verkställande direktör

Karl-Johan Tjärnvall
Styrelseledamot

Philip Maazon
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Martin Bendz
Auktoriserad revisor

Deltagare

OLSSONS ÅKERI SKOTTORP AB 5567309454 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joachim Welin

Joachim Welin
Verkställande direktör

2024-04-02 09:04:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PHILIP MAAZON

Phillip Maazon
Ledamot

2024-04-02 14:33:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Martin Karl Johan
Tjärnvall

Karl-Johan Tjärnvall
Ledamot

2024-04-03 07:31:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Martin Bendz
Auktoriserad revisor

2024-04-09 07:10:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024061710948
